36. Ainringer - Sommerbiathlon 2022
SG-Ulrichshogl / SC-Ainring
03. Oktober 2022

Kinder: 1600 Meter. 1 Strafrunde 20 Meter - Schiiler: 2800 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter
Damen: 3400 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter - Herren: 4200 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter ¥

Offizielle Rangliste

KINDER WEIBLICH

Rang Name Fehler
Die flotten Langlauf Gaumadils Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 1 ) KLINGER LAURA | 1 | | 8:21,99
1 ( 2 ) ORTNER SELINA | [ 1 | 8:24,26
( 4 ) GOLDHAHN JESSY [ 1 | | 8:59,38
( 3 ) FLATSCHER EMILIA | 4| 3 | 9:05,73
Gesamtzeit 34:51,36
Die Langlauf Ladies Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 6 ) ORTNER ALISA | 1] 3| 8:46,75
2 ( 7 ) STEINMARL LISA [ 1] | 8:50,26
( 5 ) KLINGER MARIE [ 1] | 8:55,12
( 8 ) ZINECKER EMMA | 1 | | 9:31,65
Gesamtzeit 36:03,78

KINDER MANNLICH

Rang Name

SC Ainring Rennmause Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 9 ) HACKENBERG LAURA | 2 | | 10:20,21
1 ( 10 ) FREIER MICHAEL | 4| 2 | 1:00.00 12:21,51
( 12 ) BAYER MARIA [ 2 | 1| 12:54,08
( 11 ) FREIER MARIEL | 5| 4 | 2:00.00 13:00,74
Gesamtzeit 48:36,54
SCHULER WEIBLICH
Rang Name Fehler
De Ratschkattin Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 18 ) DANZER VIOLA 14:09,56
1 ( 17 ) BUCHNER EMMA 14:54,37
( 20 ) THANBICHLER REGINA 14:54,57
( 19 ) KIRCHNER LENA 15:31,69
Gesamtzeit 59:30,19
SG Ulrichshhégl Dirndl Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 16 ) HINTERSTOISSER LEONIE 13:52,48
2 ( 13 ) ESCHLBERGER ANNA 15:01,16
(15 ) WIMMER MARIA 15:28,08
( 14 ) NITZINGER MAGDALENA 15:56,40
Gesamtzeit 1:00:18,12
SCHULER MANNLICH
Rang Name Fehler
SG Ulrichshhoégl Buam Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 26 ) HOFHANS MORITZ 13:08,56
1 ( 25 ) EBERL MICHAEL 13:20,22
( 27 ) HOFHANS VALENTIN 14:20,46
( 28 ) HOGLAUER KORBINIAN 14:20,46
Gesamtzeit 55:09,70
Hiihnerbeinfraktion Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 23 ) KIMMERINGER JULIA 14:13,94
2 ( 22 ) SCHILLINGER AFRA 15:24,34
(21 ) WIESBACHER MARIA 16:56,67
( 24 ) EGGER FELIX 2 3:00.00 17:31,57
Gesamtzeit 1:04:06,52
Schuss ins Schwarze Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 29 ) STEINMARL MICHI 13:39,17
3 ( 31 ) BRYS EMIL 15:44,70
( 32 ) SCHILLINGER LEO 2 16:44,37
( 30 ) SPRINZING LUIS 3 5 6:00.00 24:28,99
Gesamtzeit 1:10:37,23
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DAMEN
Rang

5

HERREN
Rang

1

Name

Gliickstreffer

( 41 ) MUHLBERGER MONIKA
(42 ) KLINGER EVI

( 43 ) EISL LISA-MARIE

( 44 ) LEUKERT REBECCA

SG Ulrichshhogl Damen
( 47 ) NITZINGER JOHANNA
( 48 ) UFERTINGER LUCIA

( 46 ) HUBER MAGDALENA

( 45 ) HUBER JULIA

Weildorfer Soccer Damen
( 38 ) ABFALTER LISA

( 39 ) GRUBER SIMONE

( 37 ) EBERL JULIA
(40)

EBERL MONI
PDC
( 36 ) LAPPER SABRINA
( 35 ) HOFHANS KATHRIN
( 34 ) HOFER MARIA
( 33 ) LACKNER ANDREA

Kirchenchor Thundorf Damen
( 52 ) RAMSTETTER-WALLNER MARIA

( 50 ) STALLER INGRID
( 51 ) WILLBERGER LISA
( 49 ) HOGLAUER EDITH

Name

SC Ainring Il

( 53 ) RAMSTETTER STEFAN
( 55 ) MUHLBAUER TONI

( 54 ) NEUER ROBERT

( 56 ) MUHLBAUER THOMAS

SC Ainring |

( 70 ) SCHWEIGER MATTHIAS
( 71 ) FUCHS ANDREAS

( 69 ) WIESBACHER XAVER

( 72 ) SUHRER JOHANNES

Angerer "Bier"athleten

( 67 ) KLINGER WOLFGANG

( 68 ) HINTERSTOIRER ALBERT
(65 ) STOIBER JOSEF

( 66 ) ZINECKER CHRISTIAN

Traumschwiegerséhne
( 89 ) STROHMAIER JOHNNY
( 90 ) WIMMER DANIEL

( 92 ) LEUKERT CHRISTIAN
( 91 ) STROBER HANSE

SG Ulrichshhégl Herren

( 57 ) HOGGER ROBERT
(58 ) HUBER ANDREAS
( 60 ) MAIER TOBIAS

( 59 ) JAKSCH MICHAEL
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Strafzeit

1:00.00
Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

1:00.00

Gesamtzeit
Strafzeit

1:00.00
Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

1:00.00
Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit
20:31,90
20:38,47
21:40,43
24:16,18

1:27:06,98

Wertungszeit
17:43,89
20:42,86
23:25,77
26:54,56

1:28:47,08

Wertungszeit
20:50,77
21:31,49
23:09,77
24:59,76

1:30:31,79

Wertungszeit
19:40,02
25:19,41
27:31,48
29:27,43

1:41:58,34

Wertungszeit
21:53,92
27:43,62
31:41,06
37:26,12

1:58:44,72

Wertungszeit
16:58,19
19:36,77
20:27,93
22:10,82

1:19:13,71

Wertungszeit
19:10,03
19:34,84
20:06,77
21:01,46

1:19:53,10

Wertungszeit
19:15,41
19:24,99
21:00,30
21:15,70

1:20:56,40

Wertungszeit
19:05,21
19:20,51
20:20,81
25:55,01

1:24:41,54

Wertungszeit
20:53,92
21:31,66
21:39,31
22:21,39

1:26:26,28
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HERREN
Rang

6

10

11

12

13

Name

Burschenverein

( 82 ) WIESBACHER HUBERT
( 81 ) WIESBACHER MATHIAS
( 84 ) AICHER JAKOB

( 83 ) DUSCH JAKOB

SG StraB

(100 ) MANGS CHRISTOPH

(98 ) PLOSSL MARTIN

(199 ) UNTERREINER CHRISTIAN
( 97 ) EISL HANS

Musi Oaring

( 94 ) WIMMER FRANZ

( 96 ) SCHRANZ SIMON

( 95 ) BARLER JOHANNES
( 193 ) REISCHL MICHAEL

Kirchenchor Thundorf Herren

( 87 ) RAMSTETTER STEFAN
( 88 ) ASCHAUER MICHAEL
(.86 ) NITZINGER FRANZ

( 85 ) RAMSTETTER JOSEF

Schnalzerverein Perach Il

( 73 ) ERBRICH THOMAS
( 76 ) ORTNER HANS

( 74 ) SCHWEIGER FRANZ
( 75 ) SCHWEIGER HUBERT

RSV-Squad meets Biathlon
( 61 ) MUHLBACHER TOBI

( 63 ) SCHAIDER STEFAN

( 62 ) BAYER SEBASTIAN

( 64 ) ABLER JOSEF

Stiftung Wadentest

78 ) EDELMANN CORNELIA
80 ) EDER MANFRED
79 ) EDER CHRISTIAN
77 ) LEXHALLER DANIELA

SG Ulrichshhogl Mix

(103 ) ENGELBERG NIKLAS

(104 ) BRUGHARTSWIESER FELIX
(102 ) HUBER SYLVIA

(101 ) BENGER LENA

Fehler
Liegend Stehend
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Strafzeit

Gesamtzeit
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Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

2:00.00
Gesamtzeit
Strafzeit

1:00.00
Gesamtzeit

Wertungszeit
21:46,20
22:21,22
22:22,32
24:56,02

1:31:25,76

Wertungszeit
22:05,57
22:32,69
23:00,05
24:12,89

1:31:51,20

Wertungszeit
18:43,86
22:11,83
23:22,88
28:18,61

1:32:37,18

Wertungszeit
18:22,82
21:05,92
24:37,42
30:11,58

1:34:17,74

Wertungszeit
19:06,49
24:13,41
24:19,86
27:11,71

1:34:51,47

Wertungszeit
20:16,62
22:41,57
26:07,65
27:26,48

1:36:32,32

Wertungszeit
22:25,60
25:05,00
26:04,15
28:20,36

1:41:55,11

Wertungszeit
27:52,80
30:42,91
31:51,68
34:31,16

2:04:58,55
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